[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 030 / 2022

CONSIDERANDO que houve a contratação de Curso junto a Fundação José Arthur Boiteux - FUNJAB, no valor de R$959.241,27.

CONSIDERANDO que esse é um valor de elevada quantia e se faz necessário maiores esclarecimentos e transparência quanto a sua aplicabilidade.
           CONSIDERANDO que como resposta ao requerimento n° 08/2021 nos foi informado que a contratação referente a lnstituição de Ensino em questão se deu, a fim de realizar serviços na área de desenvolvimento e capacitação do corpo técnico profissional dos funcionários municipais.

REQUEIREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos transmita uma lista dos funcionários que realizaram o curso de capacitação contratado junto a Fundação José Arthur Boiteux – FUNJAB, abrangendo o mês de setembro de 2020 até o presente momento.
Monte Azul Paulista, 11 de maio de 2022
WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

RICARDO SANCHES LIMA

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO

vereadores